
入 札 日 時

入 札 番 号

工 事 名

工 事 場 所 第１回 第２回 第３回

工 事 種 別 1 辞退

2 辞退

3 辞退

4 16,200,000 落札

工事担当課 5 辞退

契 約 方 法 6 16,420,000

指 名 者 数 7 辞退

8 辞退

9 17,000,000

10 辞退

11 辞退

【契約締結の内容】 12 18,000,000

13 辞退

14 辞退

契約年月日 請負額（税込） 工期 15 16,310,000

16 辞退

17 辞退

第１回変更 R６.３.29 ～R６.７.３ 18 16,350,000

19

20

21

第２回変更 22

23

24

25

第３回変更 26

27

28

29

変更後の請負額（税込） 17,820,000 30

令和５年度奥州市営建設工事入札結果 （金額：税抜）

令和６年１月11日(木)　午前９時30分

奥第1108号

宝禄線宝禄排水路４号橋橋りょう修繕工事
入札者名

入札額
備考

奥州市江刺稲瀬字宝禄地内

16,362,000円

最低制限価格 14,426,169円

土木 有限会社朝倉建設

予定価格

都市整備部土木課道路建設係

有限会社協成興業

有限会社共和重機

岩手試錐工業株式会社

株式会社イワナン

18 社　（参加　6 社） 有限会社西條創建

指名競争入札（最低制限価格） 有限会社県南グレーダー

有限会社佐藤建設

有限会社佐藤工営

株式会社大栄興業

有限会社大和建設

指 名 理 由
奥州市営建設工事請負資格者名簿登載者（土木Ｃ級
市内本社より18社）

千葉建設株式会社

契約の相手先
有限会社協成興業 野田工業有限会社

岩手県奥州市江刺岩谷堂字一本松１７０番地３ 丸正興業株式会社

株式会社丸聖造園

当 初 R６.１.17 17,820,000
R６.１.18

～R６.３.31

株式会社丸政

有限会社緑造園

有限会社わかば

変 更 理 由
地覆打ち換えの際に既設添架物が支障となり、添架物のサ
ポート方法や河川管理者との仮設工に係る協議、他工事との
調整に不測の日数を要することから工期を延長するもの。

注）入札額に当該額の10％に相当する金額を加算した金額が法律上の入札価格となります。

工 事 概 要
橋長　5.2ｍ、道路土工　1式、橋面防水工　37ｍ2、舗
装打換え工　310ｍ2、伸縮継手工　15ｍ、排水施設工
4.0ｍ、橋梁用高欄工　11ｍ

変 更 理 由

変 更 理 由


